

Årsredovisning

för

Bostadsbyrån på Värmdö AB

559310-2311

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wangerheim, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Bostadsbyrån på Värmdö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till bolagets strategiska satsningar, där bolaget har förstärkt organisationen genom att anställa fler medarbetare. Detta har skapat ökad kapacitet och möjliggjort ett större marknadsgenomslag, vilket i sin tur lett till att bolaget tagit marknadsandelar på sin marknad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 993	10 672	5 785	7 111
Resultat efter finansiella poster	3 680	1 689	-379	738
Soliditet (%)	61,4	48,0	13,9	19,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	201 726	1 398 487	1 625 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 398 487	-1 398 487	0
Utdelning extra bolagsstämma		-1 400 000		-1 400 000
Årets resultat			2 907 676	2 907 676
Belopp vid årets utgång	25 000	200 213	2 907 676	3 132 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 213
årets vinst	2 907 676
	3 107 889
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (80 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 107 889
	3 107 889

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 992 526	10 672 102
Övriga rörelseintäkter		0	71
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 992 526	10 672 173
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-1 624 448	-1 872 459
Övriga externa kostnader		-4 213 890	-3 851 913
Personalkostnader	2	-4 507 785	-3 254 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 570	-7 049
Summa rörelsekostnader		-10 357 693	-8 985 807
Rörelseresultat		3 634 833	1 686 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 004	28 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 394	-26 411
Summa finansiella poster		45 610	2 212
Resultat efter finansiella poster		3 680 443	1 688 578
Resultat före skatt		3 680 443	1 688 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-772 767	-290 091
Årets resultat		2 907 676	1 398 487

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 413	26 434
Summa materiella anläggningstillgångar		73 413	26 434
Summa anläggningstillgångar		73 413	26 434
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 072	339 300
Övriga fordringar		39 587	39 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 825	337 061
Summa kortfristiga fordringar		765 484	715 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 657 143	2 225 872
Redovisningsmedel		607 125	420 522
Summa kassa och bank		4 264 268	2 646 394
Summa omsättningstillgångar		5 029 752	3 361 894
SUMMA TILLGÅNGAR		5 103 165	3 388 328

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 213	201 726
Årets resultat		2 907 676	1 398 487
Summa fritt eget kapital		3 107 889	1 600 213
Summa eget kapital		3 132 889	1 625 213
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		366 096	383 434
Skatteskulder		403 423	119 974
Övriga skulder		972 762	846 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 995	413 099
Summa kortfristiga skulder		1 970 276	1 763 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 103 165	3 388 328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 245	35 245
Inköp	58 549	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 794	35 245
Ingående avskrivningar	-8 811	-1 762
Årets avskrivningar	-11 570	-7 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 381	-8 811
Utgående redovisat värde	73 413	26 434

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Spärrade bankmedel	118 271	118 271
	118 271	118 271

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Värmdö

Petronella Tell
Petronella Tell

2026-02-20

Magnus Wangerheim
Magnus Wangerheim
Ordförande

2026-02-20

Sebastian Gardell
Sebastian Gardell

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Henrik Johnsson
Henrik Johnsson
Auktoriserad revisor
